1
ШИНА ЗАЗЕМЛЯЮЩАЯ ГЛАВНАЯ
Краткое руководство по эксплуатации
Основные сведения об изделии
Шина заземляющая главная товарного знака IEK (далее – шина)
предназначена для объединения нулевых защитных и нулевых
рабочих совмещенных проводников питающей линии, выводов контура
заземления, заземляющих проводников, проводников системы уравнивания

Таблица / Table / Кесте 1
Таблица / Table / Кесте 3
Артикул / Order code /
Артикулы
Материал /
Material /
Материалы
Длина / Length /
Ұзындығы
(L), mm
Длина / Length /
Ұзындығы
(L1), mm
Масса / Weight /
Салмағы, kg
ZGB10-50-010-285 Медь / Cooper 285 245 0,77
ZGB10-50-010-300 300 252 0,85
ZGB10-50-010-360 360 315 0,95
ZGB10-50-012-483 483 465 0,64
ZGB10-50-012-483-U* 483 465 0,55
ZGB10-50-020-483 483 465 0,64
ZGB10-50-020-483-U* 483 465 0,55
*Без силовых изоляторов / Without power isolators / Күштік оқшаулағыштары жоқ
Наименование / Denomination / Атауы Количество, шт. (экз.) /
Quantity, pcs. (copies) / Саны, дн.
Шина заземляющая главная / Main grounding busbar /